
Bezva RK s.r.o. V Plzeňské bráně 1, 266 01 Beroun, Tel.: +420 606 728 453, E-mail: info@bezvark.cz, web: https://www.bezvark.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00171

7 490 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 685m²,
Písek-centrum
Zeyerova, Písek

Celková plocha: 685 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: centrum obce

Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím Vám ke koupi jedinečný stavební pozemek v centru historického města Písek, ve
velmi příjemné a klidné lokalitě.
Po dokončení odstranění původní nemovitosti bude pozemek připravený k výstavbě nového domu. Může být ideální
volbou pro rodinné bydlení v historickém centru města Písek. Díky příjemné a klidné lokalitě a blízkosti veškeré
občanské vybavenosti je zde potenciál pro pohodlný a komfortní život. Zastavitelnost pozemku 40% dává možnost
postavit dům s dostatečnou plochou a výškou. Přítomnost veškerých inženýrských sítí na hranici pozemku
zjednodušuje přípojky a snižuje náklady na výstavbu. Vjezd z obecní asfaltové komunikace zajišťuje snadnou
dostupnost a parkování.

Pokud máte zájem o tento jedinečný stavební pozemek, je vhodné se informovat o dalších podmínkách, jako například
územních plánech, stavebních předpisech a dalších podrobnostech.

Veškeré další informace Vám sdělím při osobním setkání.

Vyřizuje
Bc. Marie Velíková
Tel.: +420 606 728 453
GSM: +420 728 868 626
E-mail: mvelikova@bezvark.cz


